15-02-2024 02:54:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita das referidas informações em cumprimento do poder-dever constitucional de fiscalização e
controle, bem como o direito de acesso à informação.

solicitamos informações sobre o provável fechamento do UBS do bairro Jaraguá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6300/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total